

APRIL 2024

LINK TIL HJEMMESIDEN: [Velkommen til Teosofisk Forening København –](#)

Billetter til **Online** foredrag/kurser skal købes på hjemmesiden. Bemærk at **linket** til online foredrag og kurser findes på den mail, som indeholder **Fakturaen**.

Enkelte fysiske foredrag og kurser kræver også billet, **markeret med Bestil billet på teosofiskforening.dk**



Tirsdag d. 2. april kl. 19.00 – 21.30
BROENS RELATION TIL ILD, online
foredrag ved Patrick Johansen (90/120 kr.)

Dette er nr. 4 af i alt 12 online foredrag i 2024. Alle foredrag vil omhandle temaet “**Livet i broen**” = “antahkarana”.

Foredraget vil udforske den symbolske betydning af ild i forbindelse med antahkarana-broen, og ildens transformative kraft og dens rolle i at rense og forstærke broen.

Vi vil diskutere ildens transformative kraft i sammenhæng med den teosofiske forståelse af Ild ved friktion, sol ild og elektrisk ild.

Vi vil se nærmere på sjælens lov og de 7 strålers påvirkning af aspirantens og disciplen i løbet af dets udviklingsvej.

Bestil billet på teosofiskforening.dk

APRIL 2024



Fredag d. 5. april 2024 kl. 16.30-18.00

DROP-IN: MYTEFORTÆLLINGER

ved Katja Mørkeberg

Kom og oplev en magisk eftermiddag, hvor Katja fortæller historier fra mytefortællingernes land inspireret af fortællinger fra Clarissa Pinkola Estes bog "Kvinder, der løber med ulve". Fortællingerne handler om at slippe Vildkvinden fri og genfinde den dybe kontakt til vores følelser og intuition. Alt for ofte er vi idag afskåret fra vores indre og vilde natur, og dermed også fra vores egen kreativitet. Samfundet har pålagt os at være "civiliserede", velopdragne og pæne.

Bare mød op, DET ER GRATIS og alle er velkomne.



Lørdag d.6. april 2024 kl. 14-16

CAFÉ - ÅBENT HUS

Du er velkommen til at besøge os i Teosofisk Forening København. Vi har en bred tilgang til det esoteriske og vil gerne fortælle om, hvordan vi arbejder med teosofien. Vi arbejder også med astrologi, kabbalah, tarot m.m. Kom og få en smagsprøve. Vi sidder i vores fantastiske bibliotek.



APRIL 2024

Tirsdag d.9. april kl. 19.00 – 21.30

BROBYGNING VEDR. MYSTIK OG SJÆL FRA OLDTID TIL NUTID

foredrag ved Aksel Haaning (90/120 kr.)



Den mystiske erfarings betydning i filosofi og videnskab har i århundreder stået i skyggen i forhold til den empiriske fortælling om naturen og menneskets placering i den. Filosoferne søgte i antikken og middelalderen visdom og ikke blot rationel logik. Aksel Haaning trækker linjen op til i dag.

Betal ved indgangen.

**Det er også muligt at deltage Online:
Bestil billet på teosofiskforening.dk**

Tirsdag d.16. april kl. 19.00 – 21.30

KUNSTIG INTELLIGENS – ELLER KAMPEN FOR ET ANDET NATURLIGT LIV

foredrag ved Kasper Westeraa (90/120 kr.)



Kunstig intelligens er et begreb, vi har hørt nævnt mange gange i de senere år. Men hvad er det, og er den kunstig, blot fordi den befinder sig inde i en computer? Denne aften vil Kasper Westeraa kort belyse AI og samtidigt gå bagom og se på, hvad Alice Bailey og Martinus har at sige om emnet.

Betal ved indgangen.



APRIL 2024



Tirsdag d.23. april kl. 19.00 – 21.30
ÅND OG HÅND. ÅNDELIG GUIDNING GENNEM HÆNDERNE
foredrag ved Dodo Lindemann (90/120 kr.)

Denne aften kan du lære om, hvordan hænderne, deres tegn og linjer kan guide dig til en mere bevidst åndelig praksis.

Når vi kan læse de tegn, vi ser i hænderne, får vi en viden om os selv og vores færden i livet.

Betal ved indgangen.

**Det er også muligt at deltage Online:
Bestil billet på teosofiskforening.dk**



Torsdag d. 25. april kl. 19.00 – 20.30
FULDMÅNE MEDITATION I TYRENS TEGN,
ved DEN INDRE SOL

Fuldmåneceremonien består af:
Åndedrætsmeditation, Meditativ cirkeldans,
Mantrasang og Jordhealingsmeditation.

Vi åbner os for Fuldmånens Kærlighedsstrøm fra de planeter der påvirker os på både personlighedsplanet og sjælsplanet i den pågældende måned.

Arrangementet er **gratis**, og kræver ingen tilmelding.
Du møder bare op.

Du er velkommen til at give en donation til hjælp til betaling af huslejen. Vi anbefaler 50 kr. men alt er velkomment.



APRIL 2024



Lørdag d. 27. og søndag d. 28. april kl. 9.30 – 16.00
LÆR AT TYDE BLINDTEGNINGER AF DINE HÆNDER
kursus ved Dodo Lindemann (1650/1850 kr.)

FIND DINE SKJULTE OG GEMTE ELLER GLEMTE
RESSOURCER!

En blindtegning er en tegning af din ene hånd. Den udføres, mens du kigger ind i håndfladen uden at se på papiret. Det betyder, at vi bruger vores hjerne på en anden måde, end vi almindeligvis gør.

Det er tolkningen af disse tegninger, der er omdrejningspunktet i dette

[Bestil billet på teosofiskforening.dk](https://teosofiskforening.dk)



Tirsdag d. 30. maj kl. 19.00 – 21.30
MODERNE KAMPEN FOR ET ANDET NATURLIGT LIV –
EN GLEMT DANMARKSHISTORIE
foredrag ved Daniel Henschen (90/120 kr.)

Foredraget bygger på Daniel Henschens nye bog "Vegetarerne, naturisterne og de andre i kampen for et grønnere, sundere og naturligere liv", der handler om livsreformbevægelsen for mere end 100 år siden.

Betal ved indgangen.

Det er også muligt at deltage Online:
[Bestil billet på teosofiskforening.dk](https://teosofiskforening.dk)